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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2A Turnerinnen Jahrgang 2015 + jünger

Fürer Leana 2015 Geräteriege Rehetobel  9.45 9.459.75 9.55 38.201. G

Spirig Yara 2015 TV Widnau  9.35 9.459.80 9.50 38.102. S

Bllaca Jara 2015 TV Widnau  9.50 9.309.65 9.25 37.703. B

Giovanoli Agata 2015 Getu Bonaduz  9.10 9.559.60 8.70 36.954. *

Hofmänner Annina 2015 Getu Sevelen  9.25 9.159.40 9.10 36.905. *

Gubser Laura 2015 TG Appenzell-Gais  8.95 9.009.30 9.20 36.456. *

Parata Lennja 2015 Getu Balzers Mädchen  9.25 9.408.80 8.90 36.357. *

Hanselmann Laura 2015 Getu Balzers Mädchen  9.10 9.409.05 8.75 36.308. *

Rohner Eva 2015 Geräteriege Rehetobel  8.90 8.459.55 8.85 35.759. *

Keusch Lea 2015 Getu Sevelen  8.70 8.759.35 8.75 35.5510. *

Gschwend Lenya 2015 STV Kriessern  8.75 9.008.70 9.00 35.4511. *

Keller Nora 2015 Getu Malans  8.45 8.858.65 9.30 35.2512. *

Winkler Lara 2015 Getu Malans  9.05 8.808.60 8.60 35.0513. *

Gantenbein Mirja 2015 TG Appenzell-Gais  9.00 9.008.90 8.00 34.9014. *

Flater Gianna 2015 Getu Wartau  8.95 8.658.15 9.05 34.8015. *

Hug Julia 2015 Getu Sargans  8.60 8.858.90 8.40 34.7516. *

Dürr Sophia 2015 STV Gams  8.90 8.958.70 7.90 34.4517. *

Wyss Zoe 2015 GETU Mels  9.00 8.808.15 8.45 34.4018. *

Gessner Dominique 2015 TV Widnau  8.40 8.708.80 8.40 34.3019. *

Graber Annina 2016 TV Widnau  8.45 8.508.90 8.30 34.1520. *

Güven Lara 2015 TV Widnau  8.85 8.608.05 8.65 34.1520. *

Jäger Laura 2015 GR BTV Schiers  8.55 8.508.55 8.55 34.1520. *

Hagmann Zoé 2015 Getu Malans  8.20 8.908.85 8.10 34.0523. 

Thöny Melina 2015 GR BTV Schiers  8.35 9.108.60 8.00 34.0523. 

Tauern Elina 2015 Getu Wartau  8.10 8.458.65 8.80 34.0025. 

Gloor Joya 2015 Getu Sevelen  8.20 8.108.95 8.70 33.9526. 

Dütschler Livia 2015 Getu Wartau  8.75 8.608.45 8.00 33.8027. 

Ciardo Annalisa 2016 STV Steinach  8.40 8.458.30 8.60 33.7528. 

Stucky Andrina 2016 Gymteam Maienfeld  8.60 8.658.40 8.10 33.7528. 

Hutter Joyce 2015 STV Kriessern  9.00 8.557.50 8.65 33.7030. 

Schmid Lenia 2015 Gymteam Maienfeld  7.40 8.708.90 8.45 33.4531. 

Good Elin 2015 Getu Sargans  8.15 8.158.85 8.20 33.3532. 

Zinsli Sara 2015 TZ Viamala  8.35 8.508.10 8.30 33.2533. 

Mundwiler Elina 2015 STV Gams  8.70 9.007.50 8.00 33.2034. 

Ramsperger Mai-Lin 2015 Getu TV Rebstein  7.65 8.808.40 8.25 33.1035. 

Rösch Annina 2015 GETU Mels  8.30 8.458.45 7.90 33.1035. 

Bantli Nelia 2015 Gymteam Maienfeld  8.25 8.708.10 7.85 32.9037. 

Müller Lia 2015 Getu Sargans  8.40 8.358.50 7.55 32.8038. 

Benz Zoë 2015 Getu TV Rebstein  7.80 8.307.85 8.30 32.2539. 

Freuler Elea 2015 Getu Wartau  8.25 8.357.55 8.10 32.2539. 

Ritter Ylvie 2015 TV Eschen-Mauren  8.05 7.907.75 8.05 31.7541. 

Franzi Lia 2015 TV Walenstadt  7.75 7.108.45 7.70 31.0042. 
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Matschie Frieda 2013 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.459.90 9.50 38.151. G

Cottinelli Lara 2014 Geräteriege Rehetobel  9.45 9.459.65 9.35 37.902. S

Oberson Elin 2014 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.459.60 9.60 37.753. B

Di Marco Gioia 2013 Getu Malans  9.20 9.209.40 9.80 37.604. *

Hutter Mia 2014 STV Kriessern  9.35 9.259.25 9.40 37.255. *

Schneider Ronja 2014 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.659.45 9.05 37.255. *

Walser Sofia-Maria 2013 STV Kriessern  9.30 9.359.25 9.30 37.207. *

Bivetti Nina 2013 Geräteriege Rehetobel  9.20 9.509.65 8.80 37.158. *

Hörler Lorena 2013 TG Appenzell-Gais  9.35 9.309.05 9.40 37.109. *

Scherrer Valentina 2014 TG Appenzell-Gais  9.00 9.059.25 9.70 37.0010. *

Wagner Anouk 2014 TV Eschen-Mauren  9.25 8.909.10 9.70 36.9511. *

Ruof Svea Isabel 2014 Getu Malans  9.30 9.259.05 9.20 36.8012. *

Keller Mariella 2013 GETU Staad  9.05 9.209.15 9.30 36.7013. *

Hunziker Jana 2013 TZ Viamala  8.85 9.059.40 9.35 36.6514. *

Wettmer Laura 2014 TG Appenzell-Gais  8.80 9.009.70 9.05 36.5515. *

Bonderer Leana 2014 GETU Mels  9.15 8.759.30 9.30 36.5016. *

Hagmann Florentina 2014 TV Buchs  8.85 9.359.30 9.00 36.5016. *

Rutz Christina 2013 TV Schaan  9.30 8.909.30 9.00 36.5016. *

Iten Elin 2013 TG Appenzell-Gais  9.05 9.159.00 9.15 36.3519. *

Schlepfer Linn 2013 TG Appenzell-Gais  9.10 9.109.25 8.90 36.3519. *

Schibli Carol 2014 TG Appenzell-Gais  9.05 8.759.35 9.15 36.3021. *

Suter Celine 2014 GETU Mels  8.95 9.159.30 8.85 36.2522. *

Nigg Svea 2014 TV Schaan  9.10 8.609.50 9.00 36.2023. *

Weilenmann Mila 2014 GETU Staad  9.00 8.859.50 8.85 36.2023. *

Reichmuth Mara 2014 STV Gams  8.75 9.209.25 8.95 36.1525. *

Collenberg Giovanna 2013 Getu Malans  9.10 8.959.15 8.85 36.0526. *

Franco Vivienne 2014 Getu Bonaduz  8.75 9.109.35 8.85 36.0526. *

Rohrer Melina 2013 TV Buchs  8.80 9.259.00 9.00 36.0526. *

Lampert Vivienne 2013 TV Eschen-Mauren  9.05 8.909.05 9.00 36.0029. *

Gyongyos Emily 2013 TV Buchs  9.40 9.009.20 8.35 35.9530. *

Meyer Yaël 2014 TV Widnau  9.20 8.909.00 8.80 35.9031. *

Gruber Melija 2012 TG Appenzell-Gais  9.10 9.008.80 8.95 35.8532. *

Kaiser Anna 2013 TV Eschen-Mauren  8.85 8.909.10 9.00 35.8532. *

Sigenr Ella 2013 TG Appenzell-Gais  8.75 9.009.05 9.05 35.8532. *

De Rosa Leona 2014 STV Balgach  8.65 8.909.20 9.05 35.8035. *

Fuchs Rahel 2014 TG Appenzell-Gais  9.00 8.909.00 8.90 35.8035. *

Nipp Lena 2014 Getu Balzers Mädchen  8.75 8.809.20 9.05 35.8035. *

Del Reino Nerea 2012 TV Widnau  8.60 9.059.05 9.05 35.7538. *

Gschwend Lia 2014 STV Kriessern  9.15 9.258.90 8.40 35.7039. *

Guntli Alani 2013 TV Vilters  9.05 8.709.00 8.95 35.7039. *

Kobelt Mengia 2014 Getu Grabs  8.80 8.609.45 8.85 35.7039. *

Koch Joana 2014 TG Appenzell-Gais  8.90 9.159.15 8.50 35.7039. *

Frick Lisa 2013 Getu Balzers Mädchen  8.80 8.659.05 9.15 35.6543. *

Vogt Naemi 2013 TV Schaan  8.95 8.709.05 8.90 35.6044. *

Eggenberger Maura 2014 Getu Wartau  9.10 8.858.70 8.90 35.5545. *

Gredig Paula 2013 TZ Viamala  9.05 8.709.20 8.60 35.5545. *

Zeitz Vanessa 2011 Geräteriege Rehetobel  8.60 9.258.90 8.80 35.5545. *

Pitschmann Serena 2013 TV Eschen-Mauren  8.90 8.708.85 9.00 35.4548. *

Hanselmann Ladina 2014 Getu Balzers Mädchen  8.90 8.758.40 9.35 35.4049. *

Stieger Lena 2013 GR BTV Schiers  8.75 8.708.95 9.00 35.4049. *

Gartmann Lara 2011 Getu Bonaduz  8.45 9.109.15 8.60 35.3051. *

Berther Mara 2014 Getu Malans  8.20 8.859.40 8.80 35.2552. *

Sturzenegger Marie 2013 GETU Mels  8.45 9.108.40 9.30 35.2552. *

Good Jacinta 2014 GETU Mels  9.10 8.658.50 8.95 35.2054. *

Loretan Nayeli 2014 Getu Wartau  9.00 8.558.70 8.90 35.1555. *

Matloch Amelie 2014 STV Kriessern  8.35 9.258.80 8.75 35.1555. *

Müller Lea 2013 GETU Staad  8.45 8.708.75 9.25 35.1555. *

Weilenmann Hanaë 2011 GETU Staad  8.80 8.209.40 8.75 35.1555. *

Mathis Thea 2013 Gymteam Maienfeld  8.70 8.608.90 8.90 35.1059. *
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Fuster Leonie 2012 TG Appenzell-Gais  8.65 8.658.55 9.15 35.0060. *

Streule Laura 2013 TG Appenzell-Gais  7.70 8.859.25 9.20 35.0060. *

Guler Gianna 2014 Getu Bonaduz  7.60 9.309.10 8.90 34.9062. *

Murseli Aliyah 2014 Getu Wartau  8.80 8.708.70 8.65 34.8563. *

Kampfer Sofia 2013 STV Balgach  8.80 8.658.75 8.60 34.8064. *

Zharkova Mariia 2012 STV Kriessern  8.45 8.808.70 8.85 34.8064. *

Frei Emma 2013 TV Buchs  8.70 8.759.10 8.20 34.7566. *

Herren Annick 2014 Getu Balzers Mädchen  8.65 8.358.75 8.95 34.7067. *

Eggenberger Loren 2014 Getu TV Rebstein  8.90 8.758.45 8.55 34.6568. *

Hutter Michelle 2014 Getu Sevelen  8.80 8.359.10 8.40 34.6568. *

Tempini Lia 2013 TZ Viamala  9.00 8.758.30 8.60 34.6568. *

Gort Anina 2013 GETU Mels  8.80 8.908.55 8.35 34.6071. *

Reusser Alina 2013 TZ Viamala  8.75 8.558.55 8.75 34.6071. *

Smakaus Mia 2013 TV Widnau  8.85 9.008.75 8.00 34.6071. *

Baumann Sarina 2013 TV Buchs  8.50 8.658.90 8.50 34.5574. *

John Maila 2013 Getu Grabs  8.10 8.359.10 9.00 34.5574. *

Schöb Hannah 2014 STV Gams  8.90 9.108.40 8.15 34.5574. *

Taher Suzda 2013 TV Buchs  8.90 8.758.70 8.20 34.5574. *

Abdi Sena 2012 Getu Balzers Mädchen  8.85 8.059.00 8.60 34.5078. 

Jehle Luisa 2013 STV Balgach  9.00 8.409.15 7.95 34.5078. 

Derungs Melanie 2013 TZ Viamala  8.50 8.708.90 8.35 34.4580. 

Kaiser Valentina 2013 TV Eschen-Mauren  8.30 9.058.50 8.60 34.4580. 

Medina Samantha 2013 TV Widnau  9.00 8.508.40 8.55 34.4580. 

Gmünder Ladina 2014 Gymteam Maienfeld  8.50 8.308.60 9.00 34.4083. 

Egli Johanna 2014 TV Schaan  8.70 8.358.60 8.70 34.3584. 

Bonomessi Lorena 2014 TV Eschen-Mauren  8.80 8.258.35 8.90 34.3085. 

Strub Janina 2014 TV Schaan  8.80 8.808.30 8.40 34.3085. 

Hardegger Alessia 2013 Getu Grabs  8.25 8.159.10 8.75 34.2587. 

Keller Gianina 2014 TZ Viamala  8.70 8.608.45 8.50 34.2587. 

Trutmann Gina 2014 GETU Mels  8.55 8.758.65 8.30 34.2587. 

Matiashenko Polina 2011 GETU Staad  8.95 8.608.55 8.10 34.2090. 

Caluori Lorena 2013 Getu Bonaduz  8.60 8.708.50 8.35 34.1591. 

Sido Roslin 2013 Getu Sevelen  8.20 8.208.80 8.90 34.1092. 

Haddad Lena 2012 STV Walensee-Unterterze  8.35 8.358.65 8.70 34.0593. 

Oehler Linda 2012 TV Eschen-Mauren  8.30 8.358.70 8.70 34.0593. 

Gabathuler Nina 2014 Getu Bonaduz  8.90 8.758.75 7.60 34.0095. 

Iaconi Mia 2013 TZ Viamala  8.85 8.508.15 8.50 34.0095. 

Dzemaili Artiana 2012 Getu Sevelen  8.85 8.458.60 8.05 33.9597. 

Fontana Gabrielle 2014 Gymteam Maienfeld  8.45 8.508.85 8.10 33.9098. 

Kocher Lena 2013 TV Trimmis  7.55 8.508.40 9.45 33.9098. 

Hussam Arti 2014 GETU Mels  8.30 8.408.55 8.55 33.80100. 

Steiner Simea 2014 Getu Bonaduz  8.20 8.608.40 8.60 33.80100. 

Haltiner Sophia 2014 STV Kriessern  8.80 8.658.40 7.90 33.75102. 

Tour Naiara 2014 Getu Bonaduz  8.70 8.658.35 8.05 33.75102. 

Turski Isabell 2014 TV Walenstadt  8.65 8.058.75 8.30 33.75102. 

Sopi Anika 2013 Getu Wartau  8.60 8.408.15 8.55 33.70105. 

Gubser Sina 2013 TV Vilters  8.40 8.308.80 8.15 33.65106. 

Schlecht Olivia 2013 Getu Wartau  8.80 8.308.70 7.80 33.60107. 

Spiegel Malina 2014 STV Balgach  8.35 7.708.80 8.75 33.60107. 

Thoma Ivy 2014 TV Buchs  8.70 8.458.20 8.25 33.60107. 

Köppel Romy 2014 Getu TV Rebstein  8.80 8.258.80 7.65 33.50110. 

Makarewicz Carolina 2014 TV Eschen-Mauren  8.65 8.308.60 7.90 33.45111. 

Tschirky Jill 2013 STV Walensee-Unterterze  8.60 8.258.35 8.25 33.45111. 

Bollhalder Chiara 2014 Getu Sevelen  8.10 8.308.90 8.10 33.40113. 

Sopi Dilara 2014 Getu Wartau  8.45 8.658.25 8.05 33.40113. 

Gabathuler Safia 2014 Getu Wartau  8.55 8.158.75 7.85 33.30115. 

Maierhofer Carla 2014 Getu Balzers Mädchen  8.65 8.507.65 8.50 33.30115. 

Akkir Elin 2014 GETU Staad  8.30 8.408.70 7.85 33.25117. 

Guehi Isalena 2014 TSV Galgenen  8.50 8.308.20 8.25 33.25117. 
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Rancetti Flurina 2014 GETU Staad  8.00 8.458.30 8.50 33.25117. 

Fera Ilaria 2014 TV Vilters  8.30 8.558.20 8.10 33.15120. 

Gilgen Mari 2014 Getu Bonaduz  8.10 8.758.10 8.20 33.15120. 

Buchli Melina 2011 TZ Viamala  8.15 8.158.30 8.50 33.10122. 

Cortese Elena 2013 TV Eschen-Mauren  8.20 8.308.15 8.30 32.95123. 

Bischof Ailine 2014 STV Steinach  8.25 8.358.00 8.30 32.90124. 

Rossi Greta 2014 TV Buchs  8.60 7.908.60 7.65 32.75125. 

Wildhaber Elin 2013 TV Walenstadt  8.35 7.858.35 8.20 32.75125. 

Milello Laura 2013 TV Walenstadt  8.40 7.908.50 7.90 32.70127. 

Gärtner Jolina 2014 GETU Staad  8.80 8.357.65 7.80 32.60128. 

Petrovic Lena Sophie 2014 STV Balgach  7.85 8.308.45 8.00 32.60128. 

Germizaj Luana 2013 STV Kriessern  8.20 8.158.05 8.15 32.55130. 

Lutzenberger Emelie 2014 Getu TV Rebstein  8.15 8.158.65 7.60 32.55130. 

Buschor Nayeli 2014 STV Kriessern  8.25 8.358.25 7.20 32.05132. 

Jundt Nuriya 2014 STV Steinach  8.05 7.808.10 7.95 31.90133. 

Laubscher Samia 2013 TV Walenstadt  8.25 7.857.65 8.15 31.90133. 

Bekteshi Ejona 2014 Getu Sevelen  8.20 8.007.70 7.90 31.80135. 

Tobler Sina 2013 Getu Wartau  7.90 7.658.65 7.30 31.50136. 

Zeller Giuliana 2013 TZ Viamala  7.45 7.658.40 8.00 31.50136. 

Zrilli Janet 2014 TV Buchs  7.55 8.157.75 7.95 31.40138. 

von Büren Zoe 2014 TV Trimmis  7.75 8.607.70 7.20 31.25139. 

Hürlimann Laura 2014 STV Steinach  7.90 8.007.30 7.80 31.00140. 

Good Evelyn 2014 TV Walenstadt  7.80 7.707.85 7.55 30.90141. 

Kitin Almira 2014 STV Steinach  7.75 8.107.50 7.55 30.90141. 

Fischli Annik 2014 Getu TV Rebstein  6.85 7.858.15 7.80 30.65143. 

Heierli Samira 2013 TV Walenstadt  7.50 7.557.60 8.00 30.65143. 

Schelbert Lina 2014 TV Walenstadt  7.20 7.807.65 7.95 30.60145. 

Natorca Marija 2013 TV Buchs  7.55 8.007.10 7.60 30.25146. 

Elmer Medea 2013 STV Walensee-Unterterze  8.10 7.308.30 6.50 30.20147. 

Gabathuler Nele 2013 STV Balgach  8.10 7.057.10 7.65 29.90148. 

Fluri Jolina 2004 TV Trimmis  6.50 8.157.00 7.00 28.65149. 
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